1. НАПИШЕТЕ ГИ И ПРЕВЕДЕТЕ НОВИТЕ ЗБОРОВИ
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2. ИЗРАБОТЕТЕ ЈА 4ТА ВЕЖБА СПОРЕД ПРИМЕРОТ
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3. ДА/НЕ ПРАШАЊА –се оние прашања на кои одговараме со да или не

Ако прашањето почнува со Are , Is , Am , тогаш и во одговорот ќе има are, is, am( aren’t, isn’t, am  not)
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Ако прашањето почнува со Have , Has  тогаш и во одговорот ќе има have, has ( haven’t, hasn’t)
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Ако прашањето почнува со Can  тогаш и во одговорот ќе има can ( can’t)
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Ако прашањето почнува со Do,  Does   тогаш и во одговорот ќе има do, does ( don’t, doesn’t)
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4. Answer the questions
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5. Според дадениот дијалог на вежба 8 напишете таков дијалог и за животните од вежба 9 –ги имате информациите дадени
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6.Прочитајте ги текстовите за животните на страна 80  и напишете сличен текст за животно –одберете или за омилено животно или за омилено милениче
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